АДМИНИСТРАЦИrI
трясиновского сЕJьского посЕлЕниrI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февра-тlя 2022 юда Ns17

О внесении изменений в административный
регламент "Предоставление водпых объектов
или их частей, находящихся в собственности
Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, в пользоваIIие на
основании договоров водопользовапия)>

утвержденный постановлением ЛЪ43
от 13.11.2020 года.

На основании постановления ч^п""".rоации Волгоградской области от 11.12.202l
годаNs 678-п признано утратившим силу с 01.01.2022годапостановление аlц\{инистрации
Волгоградской области от 09.11.2015 года Jtlb 664-п к О госуларственной информационной
системе <Портал государственньD( и мунициlrz}льньIх услуг (функций) Волгоградской
области, администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области
ПOCTAHOBJUIET:

1. Внести в ад\{инистративный реглtlмент "Предоставление водньIх объектов иJIи их
частеЙ, нахомщихся в собствеrrности Трясиновского сельского посоления
Серафимовичского мунициrrального района Волгоградской области, в пользование
на основании договоров водопользоваIIиfl) следующие измененLUI:

1.1. В шункте 1.3.2. слова (в государственной информационной системо "Порта.rr
государственньD( и муниципаJIьньD( услуг (функций) Волгоградской области"
(http ://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный порта-п). > искJIючить.

1.2. В пункте 2.5 слова <<Постшrовление Администрации Волгоградской области от
09.11.2015 Ns 664-п "О государственной информационной системе "Портал
государственньD( и муниципz}льньD( услуг (функций) Волгоградской области"
(Официальньй интернет-IIортttл правовой информации http://www.pravo.gov.ru,
1 3. 1 1 .20 1 5, "Волгоградскzш правда", Ns 1 75, 1 7. 1 l .20 1 5);> иск.тпо.*rть.

2. Постановление вступu", u
""оу

со дшI его подпис ания.

З.Контроль за выполнением

Н.И.Сидоров